
О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Мухинского сельсовета Шимановского района», утвержденное решением Мухинского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014 № 87 (в редакции решения от 16.02.2016 № 136, от 10.11.2016 №

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(шестой созыв)

  

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

 25.04.2019                                                                  
                              № 73

  

 с.Мухино

  

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории
Мухинского сельсовета Шимановского района», утвержденное решением
Мухинского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014 № 87 (в редакции
решения от 16.02.2016 № 136, от 10.11.2016 № 167, от 28.09.2017 № 6)

  

 1 / 2



О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Мухинского сельсовета Шимановского района», утвержденное решением Мухинского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014 № 87 (в редакции решения от 16.02.2016 № 136, от 10.11.2016 №

Принято решением сельского Совета народных депутатов 25.04.2019 года

  

Рассмотрев протест прокурора Шимановского района от 21.03.2019 № 7-1-2019 на
Положение «О земельном налоге на территории Мухинского сельсовета» утвержденное
решением Мухинского сельского Совета народных депутатов от 21.11.2014 № 87,
сельский Совет народных депутатов

  

решил:

    
    1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории Мухинского сельсовета
Шимановского района», утвержденное решением Мухинского сельского Совета
народных депутатов от 24.11.2014 № 87 (в редакции решений от 16.02.2016 № 136, от
10.11.2016 № 167, от 28.09.2017 № 6) следующие изменения:   

  

1.1.         Пункт 2 статьи 3  - исключить;

  

1.2.         Пункт 4.2 статьи 4 – слова «1 декабря» заменить словами «не позднее 1
декабря»

    
    1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Мухинского сельсовета» и на официальном интернет сайте администрации Мухинского
сельсовета.   

  

  

 Глава  Мухинского  сельсовета                            А.П. Бригида

  

 2 / 2


